29-09-2022 | 1/5
Das Aluminium-Wetterschutzgitter, Typ
W-330, eignet sich für die Ansaugung
oder Ausblasung  kleiner Luftmengen in
Luftbehandlungsanlagen. Die Z-förmigen
Lamellen mit 33mm Abstand bieten einen
guten Schutz gegen Regen. Erhältlich in
drei Ausführungen, mit/ohne vorgebohrten

W-330
29-09-2022| 3/5
BESTELLSCHLÜSSEL
WETTERSCHUTZGITTER AUS ALUMINIUM MIT 33MM SCHRITTEN
W F 3 3 2 - - 0 4 0 0 0 4 0 0
Nennlänge L (mm):
V0n 100 bis 2000mm, pro
1mm
Nennhöhe H (mm):
V0n 150 bis 2000mm, pro
10mm
-: Eloxiert
F: Pulverbeschichtet
-: Standard
0: Gitter ohne Insektenschutz
2: Gitter mit Insektenschutz aus grauem Glasfaser, Maschenweite 1,6x1,4mm
A: Frontrahmen ohne Befestigungslöchern, ohne Mauerankern
B: Frontrahmen ohne Befestigungslöchern, mit Mauerankern
F: Frontrahmen mit Befestigungslöchern, ohne Mauerankern
Hinweis:
Lackierte Gitter max Länge oder Höhe <= 1700mm